
Den
 
No
Lam
Per
 
Kep
Sel
(Da
Di t
 
Den
Me
DPD
dib
1. 

2. 

 
Dem
 
Hor
a/n
 
 
 
Put
Sek

npasar, 30 Ja

mor   
mpiran 
rihal   

pada Yth. 
uruh Pimpina
aftar Terlamp
tempat 

ngan hormat,
enindaklanjut
D ASITA BAL
berlakukan sej
IURAN WAJI
1.1 Iuran W
1.2 Ketentu
1.3 Jika  tida

50.000,‐
SIMPANAN W
2.1 Bagi ang

sehingga
2.2 Ketentu

baru. 
2.3 Batas pe

bulan se
2.4 Deposit

dengan 

mikian kami s

rmat kami, 
n KETUA DPD 

tu Winastra 
kretaris 

nuari 2017  

: 0039/0037.
: 1 (satu) lem
: Surat Penga

an Anggota AS
ir) 

, 
i hasil MUSD
I No. 0001/0
jak tanggal 5 
IB 

Wajib bulanan 
an ini berlaku
ak  dibayarka
‐ (Lima Puluh 
WAJIB  DEPO
ggota  lama y
a besarannya
an  ini berlak

enyesuaian p
ejak tanggal d
o Wajib  dike
pesyaratan/k

sampaikan, at

ASITA BALI 

.I/2017 
mbar 
antar tentang

SITA Bali 

A XIII 2016 A
001.I/2017  te
Januari 2017

sebesar Rp 1
u bagi seluruh
n  sesuai  den
Ribu Rupiah)

OSITO  
yang sudah m
a mencapai Rp
ku bagi  seluru

embayaran D
dikeluarkanny
embalikan  se
ketentuan yan

tas segala pe

g Ketentuan Iu

ASITA BALI, be
entang Keten
7 dengan kete

50.000,‐ / bu
h anggota pe
ngan  tanggal
) per periode 

menempatkan
p 5.000.000,‐
uh anggota p

Deposito Waj
ya surat ini. 
epenuhnya  jik
ng berlaku. 

rhatiannya ka

uran Wajib &

ersama ini ka
ntuan    Iuran 
entuan sbb: 

ulan yang diba
nuh. 
l  jatuh  temp
Iuran Wajib.

n deposito se
‐  
penuh, baik a

ib bagi anggo

ka  dari  angg

ami ucapkan 

& Deposito Wa

mi sampaika
Wajib   & De

ayarkan di aw

po, maka  dik

ebelumnya, a

anggota  lama

ota lama sela

ota mengund

terima kasih.

ajib 

n Surat Kepu
eposito wajib

wal tahun. 

enakan  dend

gar menyesu

a maupun an

mbat‐lambat

durkan  diri  s

 

tusan 
 yang 

da  Rp 

uaikan 

ggota 

tnya 1 

sesuai 



SURAT KEPUTUSAN 
NOMOR : 0001/0001.I/2017 

tentang: 
KETENTUAN IURAN WAJIB & DEPOSITO WAJIB 

 
DEWAN PENGURUS ASITA DAERAH BALI 

Mengingat   :  1. Bahwa iuran wajib dan deposito wajib merupakan salah satu alat untuk 
menumbuhkan  kesadaran  berorganisasi,  memupuk  rasa 
tanggungjawab,  dan  disiplin  serta  merupakan  sumber  dana  yang 
potensial  untuk  organisasi  disamping  usaha‐usaha  nyata  lainnya  yang 
tidak mengikat. 

2. Meningkatnya kebutuhan operasional sekretariat DPD ASITA Bali. 
3. Meningkatkan mutu  pelayanan  kepada  anggota  untuk menjadi  lebih 

profesional. 
Menimbang  :  1. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga ASITA. 

2. Hasil Keputusan MUSDA XIII ASITA BALI tanggal 7 Desember 2016. 
3. Hasil keputusan Rapat Pleno Pengurus Asita Bali tanggal 5 Januari 2017. 
 

 
Menetapkan 

 
 
: 

MEMUTUSKAN
1. Mencabut  SK  No.018/018.XII/2012  tentang  Ketentuan  Iuran  Wajib 

tertanggal 27 Desember 2012. 
2. Memberlakukan penyesuaikan Deposito Wajib  sebesar Rp 5.000.000,‐ 

bagi seluruh anggota baik lama maupun baru. 
3. Memberlakukan  Iuran Wajib sebesar Rp 150.000,‐ (Seratus Lima Puluh 

Ribu  Rupiah)  per  bulan  yang  dibayar  diawal  tahun  dan  berlaku  bagi 
seluruh Anggota ASITA Bali. 
 

 
Surat Keputusan  ini berlaku mulai sejak ditetapkan dan apabila dikemudian hari  terdapat kekeliruan 
akan segera dilakukan perbaikan seperlunya. 

 
Ditetapkan di  : Denpasar 
Pada tanggal  : 5 Januari 2017 

 
DPD ASITA BALI, 

 
 

I Ketut Ardana, SH 
Ketua 

I Putu Winastra, S.Sos 
Sekretaris 

 
Tembusan: 
1. Yth. Seluruh Anggota ASITA Bali 
2. Arsip 


